

C. Thomasen Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3
2300 København S
CVR-nr. 32359523

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Carsten Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Thomasen Holding ApS
Kigkurren 8 M, 3
2300 København S

CVR-nr.: 32359523
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carsten Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2017 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud efter skat udviser 757 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.045.843	901
Af- og nedskrivninger	1	(242.708)	(227)
Driftsresultat		803.135	674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		302.599	1.002
Andre finansielle indtægter		40.871	8
Andre finansielle omkostninger		(260.537)	(346)
Resultat før skat		886.068	1.338
Skat af årets resultat	2	(128.958)	(74)
Årets resultat		757.110	1.264
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.401)	(38)
Overført resultat		660.711	1.199
		757.110	1.264

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.366.253	14.578
Materielle anlægsaktiver	3	14.366.253	14.578
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.692.387	1.702
Finansielle anlægsaktiver	4	1.692.387	1.702
Anlægsaktiver		16.058.640	16.280
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		312.000	1.040
Andre tilgodehavender		79.815	72
Tilgodehavender		391.815	1.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		540.295	0
Værdipapirer og kapitalandele		540.295	0
Likvide beholdninger		1.646.419	890
Omsætningsaktiver		2.578.529	2.002
Aktiver		18.637.169	18.282

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.172.387	1.182
Overført overskud eller underskud		8.532.419	7.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>9.935.606</u>	<u>9.282</u>
Udskudt skat		32.744	31
Hensatte forpligtelser		<u>32.744</u>	<u>31</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.645.223	8.019
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.645.223</u>	<u>8.019</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	378.880	371
Deposita		361.500	362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	13
Skyldig selskabsskat		127.247	69
Anden gæld		140.219	135
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.023.596</u>	<u>950</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.668.819</u>	<u>8.969</u>
Passiver		<u>18.637.169</u>	<u>18.282</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.181.788	7.871.708	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(9.401)	660.711	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.172.387	8.532.419	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.281.896
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				757.110
Egenkapital ultimo				9.935.606

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	242.708	227
	242.708	227
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.247	69
Ændring af udskudt skat	1.711	5
	128.958	74
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		14.970.071
Tilgange		30.400
Kostpris ultimo		15.000.471
Af- og nedskrivninger primo		(391.510)
Årets afskrivninger		(242.708)
Af- og nedskrivninger ultimo		(634.218)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.366.253

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	520.000
Kostpris ultimo	520.000
Opskrivninger primo	1.181.788
Andel af årets resultat	302.599
Udbytte	(312.000)
Opskrivninger ultimo	1.172.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.692.387

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
sbs rådgivning a/s	København	A/S	52,0	3.854.592	581.921
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.		Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld til realkreditinstitutter	378.880	371		7.645.223	6.203.770
	378.880	371		7.645.223	6.203.770

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.366.253 kr.

Der er lyst ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i grunde og bygninger. Pantebrevet er i eget behold.
